
Aj Hoffmann Group

Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonlk'j

l.
Smluvní strany

Objednatel (kupujÍcÍ)

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká příspěvková organizace
se sídlem: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlikem, ředitelem školy
IČO: 00226475
DIČ: CZ00226475
ve věcech technických:
E-mail:
Telefon

a

Dodavatel (prodávající):
se sídlem:
Osoby oprávněné jednat
Ve věcech smluvních
Ve věcech technických
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č.ú.:
E-mail:
Telefon

Hoffmann Nůrnberg GmbH Qualitätswerkzeuge
PoststraBe 15, 90471 Nůrnberg, Německo

HRB 2210
DE133555762

ll.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nástrojů na základě zadávacího řízení ,,Dodávka nástrojů na
kalendářní rok 2023".

2. ProdávajÍcÍ se touto smlouvou kupujicknu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných
podmínek dodat zboží dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží")-

Ill.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávajici se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v ČI. ||. smlouvy v terminu uvedeném
v ČI. lV. této smlouvy. prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno
jinak.

2. KupujIcí se zavazuje řádně dodané zboží dle ČI. íl. této smlouvy převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím
termínu stanoveném v ČI. lV. této smlouvy.

'°



Aj Hoffmann Group

4. KupujÍcÍ potvrzuje a bere na vědomí, že zboží uvedené v předmětu této smlouvy zůstává
majetkem prodávajícího až do konečného uhrazeni celkové ceny zboží.

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné
dodáni zboží.

6. ProdávajÍcÍ je povinen kupujÍcÍho neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. KupujÍcÍ je povinen informovat
prodávajÍcÍho o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

lV.
Čas a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na termínu dodávky ve lhůtě max. 30 kalendářních dnů od
dne účinnosti smlouvy.

2. Zboží dle této kupní smlouvy bude prodávajichn dodáno na místo předáni:

Střední škola technická ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace,
627 00 Brno, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

V.
Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této kupní smlouvy byla
stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném
znění a činí celkem:

Cena celkem bez DPH 68.613,- KČ
(slovy: šedesát osm tisíc šest set třináct korun českých)

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

3. Cenu za dodávku uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajíckn po řádném a
včasném předání a převzetí zboží v terminu uvedeném v ČI. lV. odst. 1 této smlouvy a to
bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho.

4. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího
prokazatelného doručeni kupujÍcÍho. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisíí Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.
Záruka

prodávajÍcÍ zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží a zařízeni po dobu 24 měsíců.

VII.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží oproti terminu sjednanému v článku lV.
této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1%
z ceny bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení.



Hoffmann Group

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujíchn úrok z prodlení
ve výši 0,1% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu
škody.

VIII.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. KupujÍcÍ může od této kupní smlouvy odstoupit, pokud je prodávající v prodlení s dodáním
zboží větším než 14 dnů oproti termínu sjednaném v článku lV. této smlouvy nebo v kvalitě
dle této smlouvy. Odstoupeni od kupní smlouvy nabývá účinnosti dnem následujichn po
dni prokazatelného doručeni jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.
ÚČinnost pak dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů
smlouvy, včetně dohodnuté ceny na Protikorupčním portále jihomoravského kraje.

3. V případě, že tato smlouva nenabude účinnosti, nemá prodávající žádný nárok na
úhradu doposud vynaložených nákladů a ani nárok na náhradu případné škody nebo
ušlého zisku.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran s výjimkou
identifikačních údajů smluvních stran dle ČI. l. této smlouvy. Tyto změny podléhají pouze
neprodlenému písemnému oznámení druhé smluvní straně.

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněni této kupní
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu kupní smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že právni vztahy založené touto smlouvu, v ní výslovně
neošetřené, se řidI občanským zákoníkem.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
stejnopis. Smlouva může být také vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě
smluvní strany obdrží její elektronický originál.

8. Smluvní strany této kupní smlouvy prohlašujI a stvrzují svými podpisy, že mají plnou
způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji
neuzavírají v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou
srozuměny s jejím obsahem.

Příloha č. I: Seznam vybraných položek

v Ejpovicích dne 17. 5. 2023

za prodáv }ícípo: Hoffmann Group
Hoffmann Nůmberg GmbH Quditätswerkzéuge
Poststra8e IS · 0-90471 Nůrnberg

wwwhokmanrrgfoup.com

In
vedoýcí prodeje CZ

l

V ................. dne

za kupujÍcÍho:

ng. Zdeněk
,,,,,,,,d,,,, n, Zd,nekPav k
Datum: 2023.05.18 07:04:48 +02'00'Pavlík



Á Hoffmann Group

příloha Č.1- Seznam vybraných položek k ocenění
CENA CELKEM

VBD (Vyměnitelná břitová destička) URČENÍ KUSŮ Kč/ks KČ
bez DPH bezDPH

CCMT060204 FM OCEL 10 44,00 Kč 440,00 KČ

CCMT 09T304 FM OCEL 10 53,00 KČ 530,00 Kč

DCMT070204 FM OCEL 10 52,00 KČ 520,00 Kč

DCMT 11T304 FM OCEL 10 57,00 KČ 570,00 KČ

VCMT 110304 UR OCEL 10 88,00 KČ 880,00 KČ

VCGT 160404 FM2 OCEL 10 106,00 KČ 1 060,00 Kč

LCMF 031602 M OCEL 10 195,00 Kč 1 950,00 KČ

ADMX 11T304 SR-M OCEL 30 124,00 KČ 3 720,00 KČ

ADMX 070204 SR-M OCEL 10 105,00 KČ 1 050,00 Kč

ADEX 11T308 HF OCEL 10 134,00 Kč 1 340,00 KČ

ADEX 11T304 FR-FA DURAL 10 124,00 Kč 1 240,00 Kč

CELKEM bez DPH 13 300,00 KČ

CENA CELKEM
NÁSTROJE KUSŮ Kč/ks KČ

bez DPH bezDPH

Soustružnický nůžA12M SDUCR 07 do díry 2 1953,00 KČ 3 906,00 KČ

Soustružnický nůžA10K SDUCR 07 do díry 2 1 679,00 KČ 3 358,00 kč

Těleso nože pro vnější soustružení, PRAMET, GFMR 2020 K 0316 2 1 601,00 KČ 3 202,00 KČ

Těleso nože pro vnějšísoustruženĹ PRAMET, GFML2020 K 0316 3 1 601,00 KČ 4 803,00 Kč

Čel ní nástrčná fréza pozitivní, PRAMET, SOA05R-S90AD11E-C 2 2 807,00 KČ 5 614,00 KČ

Stopková fréza - frézování do rohu 20A3R029A10-SAD11E-C DIN 183 2 1 606,00 KČ 3 212,00 KČ

Držák nástrčných fréz 69871.40ADB-FMH1.22.035 2 1 448,00 KČ 2 896,00 KČ

Kulová fréza HSS průměr 4 mm 2 264,00 Kč 528,00 KČ

CELKEM bez DPH 27 519,00 KČ

CENA Celkem
OSTATNÍ KUSŮ Kč/ks KČ

bez DPH bezDPH

DOTYK GARANT 4mm 15 313,00 Kč 4 695,00 KČ

VERTEX HP50 ZM 3 4 197,00 KČ 12 591,00 KČ
Sada držáků na nářa di, 22 ks MANUTAN - PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PANEL 2 1151,00 KČ 2 302,00 KČ

Perforovaný panel na nářadí80*80 cm 2 633,00 KČ 1 266,00 KČ

Na jÍžděcitrn s kuličkou světelná a akustická signalizace, pr.20mm ," 2 1 767,00 KČ 3 534,00 kč

Škra bá k s vyměnitel ným nožem a s možnosti upnutí nožů typu S 4 59,00 KČ 236,00 KČ

Upínací matice ER40 ke klešti novému upínači ,typ T2 l UM 10 317,00 KČ 3 170,00 KČ

CELKEM bez DPH 27 794,00 KČ

CENACELKEM bez DPH 68 613,00 KČ
DPH 21% 0,00 KČ

CENA CELKEM S DPH 68 613,00 KČ


